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Link do produktu: https://be-bike.pl/lancuch-abus-steel-o-chain-4804k75-rozowy-p-405.html

tancuch Abus Steel-O-Chain 4804K/75

rozowy

Cena

Cena poprzednia
Czas wysyiki
Numer katalogowy

Kod EAN

Opis produktu

Firma ABUS jest znana ze swoje] niezmiennie wysokiej jakosci oraz bezpieczeristwa. W przypadku tego zapiecia rowerowego mozes? zaufac wysokiej jakosci materiaiom.

77,00 zt
109,90z
1-2 dni
0063070

4003318724879

Nawet wowczas, gdy wydaje Gi sie, ze Twoj rower jest bezpieczny w piwnicy lub w monitorowanym otoczeniu, nie podejmu ryzyka. Ziodzieje wykorzystaja kazda okaze. kaiicuch z zamkiem Steel-O-Chain™ 4804C to idealne zabezpieczenie dia niedrogich roweréw i rowerkow dzieciecych przy niskim ryzyku kradziezy.

- taricuch 4 mm 2 ogniw o przekroju kwadratowym w oslonie 2 materiatu PCV
- taricuch wykonany z specjalnej stali

- Zastosowanie symboli zamiast liczb ulatwia dzieciom obsluge zapiecia

- Motliwosé samodzieinego ustawienia kodu
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